

## Protokoll årsmøte for Løvsethaugen Velforening

Tid: 20:00 – 21:30 onsdag 13.april  
Sted: Åsen Grendahus (Kvammen)

### Sak 01/16

#### Åpning og konstituering

Valg av en møteleder, referent og to til å signere protokollen. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

*Underlag: Forslag til dagsorden.*

*Vedtak: Ingen anmerkninger, Robert Horghagen ledet møtet, Wenche Mangerud og Kari Grønning signerer protokollen.*

### Sak 02/16

#### Årsmelding fra styret

*Underlag: Melding fra styret.*

*Vedtak: Årsmøtet tar saken til etterretning.*

### Sak 03/16

#### Fremleggelse av regnskap for 2015

*Underlag: Regnskap for 2015.*

*Vedtak: Regnskap for 2015 godkjennes.*

### Sak 04/16

#### Budsjett for 2016

*Underlag: Budsjett for 2016*

*Vedtak: Budsjett for 2016 godkjennes.*

### Sak 05/16

#### Info om status på Velforeningens søknad for kommunal overtakelse av VA-anlegg

*Underlag: Status pr årsmøtedato blir gitt i møtet. Overtakelse er ikke utført pr dato.*

*Vedtak: Årsmøtet tar saken til etterretning.*

### Sak 06/16

#### Fullmakt til å gi ny veitilknytning.

Velforeningen har mottatt søknad fra en grunneier om å tilknytte 1-3 nye boliger til veien. Styret ønsker å inneha en fullmakt til å kunne tegne avtale om tilknytning til maksimalt 3 boliger. Styret vil forhandle om endelig tilknytningsløsning og praktisk gjennomføring. Styret har til utbygger signalisert en pris på 300 000 pr tilknyttet hus og ønsker fullmakt til å gi en eventuell tillatelse med dette prisnivået. Styret vil støtte seg på nærmeste naboer før endelig utforming av tilknytningen signeres.

Tilknytningen gjelder også VA anlegg og vil gi pliktig medlemskap i velforeningen.

*Vedtak: Årsmøtet ønsker ikke veitilknytning slik skissert, det stemmes med flertall mot at styret blir gitt fullmakt til å kunne gi tillatelse med begrunnelse i usikkerhet rundt Rønningstrøa og økt trafikk opp Hesttrøa.*

### Sak 07/16

#### Opparbeidelse samlingsplass

Styret ønsker å benytte penger for å få på plass en gapahuk/benker med en bål plass. Prisenivået er lagt til 25 000 ink bål plass. Endelig plassering og utforming vil bli diskutert nærmere og styret ønsker gjerne innspill fra årsmøtet. Et av hovedforslagene fra styret er å benytte deler av hjørnet nordvest på fotballbanen til en slik samlingsplass.

*Vedtak: Styret får fullmakt av årsmøtet til å benytte kr 25 000 til opparbeidelse av en samlingsplass.*

**Sak 08/16**

**Nye vedtekter**

Styret legger frem endringer i vedtekter diskutert på årsmøtet for 2014. Dette gjelder endringer vedrørende styresammensetning og valg.

Kan Lillebråten  
Wenche Mangerud

*Vedtak: Nye vedtekter blir godkjent.*

**Følgesak 08/16 – 1**

Ved godkjenning av nye vedtekter ønsker styret at årsmøtet godkjenner valg av nytt styre ut fra nye vedtekter.

Ut fra nye vedtekter vil nytt styre bestå av representant fra:

Løvsethaugen 23 - Robert Horghagen, 1 år

Løvsethaugen 19 – Terje Øyan, 1 år.

Hesttrøa 21 – Kenneth Sjøstad, 2 år

Hesttrøa 34 – Odny Aarhaug, 2 år

Hesttrøa 31 – Øyvind Mellingsæter, 2 år

Løvsethaugen 23 og 21 velges for ett år for å sikre overlapping med gammel og nytt styre, hensyntatt i rulleringsplan.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner valget.*

Styret vil ut fra nye vedtatte vedtekter konstituere seg selv og styresammensetning legges ut på nettsidene [www.lovsethaugen.no](http://www.lovsethaugen.no) innen 1.juni

**Sak 99/16**

**Eventuelt**

Ingen